N06PbIit
10M

6naroTsopuTenbHbli GOHA

CoxkparnieHHoe
HAaUMCHOBAHUE
Yupenurensb
I'enepanbHbI JUPEKTOP

IOpunnueckuii anpec
NHH

KIIIT

OI'PH

Hara npucBoenust OI'PH
OKIIO

OKATO

OKOory

OKTMO

BankoBcKkHe peKBU3HThHI
HaunmeHnoBanue 0aHka
PacuetHnsrii cuer

BHK BAHKA
KoppecnonnenTckuii cuer

KonTakTHast
nHpopManus
Anpec ns
KOPPECHOHIEHIIUH
Caiit
Tenedon/dakc
DNEeKTpOHHAs [oYTa

I'enepanbHbIil JUPEKTOP

KAPTOUKA OPI"TAHU3ALINN

B® «J1oOpwIii 1oM»

Powmetliko FOnus EBrenneBHa

Pomeiiko FOnust EBrenseBHa (I€iCTBYET HA OCHOBAaHUU
VYcraBa)

117186 r. Mocksa, yi. Haropnas a. 22 xopr. 1, oduc 1
7724492180

772701001

1197700016139

07.11.2019
42076201
45296569000
4210014
45917000000

Mockosckuii 6ank [TAO Coepbank
40701810238000003482
044525225
30101810400000000225

117186 . Mocksa, yi. Haropuas a. 22 xopri. 1, odpuc 1

https://do-dom.ru/
+79859687557
info@do-dom.ru

e
WH3 2L g S
wi Moy

%

Powmeiiko 1O. E.


https://do-dom.ru/
mailto:info@do-dom.ru

